
DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO

Níže uvedené smluvní strany

Objednatel
Sídlo
Zastoupený

město Kolín
Karlovo nám. 78, 280 12 Kolín I
Mgr. Bc. Vítem Rakušanem, starostou města
00235440
CZ00235440
Česká spořitelna, a.s. Kolín

3661832/0800

IC
DIČ

Bankovní spojení
Číslo účtu MKOLP002AW9B
Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních

Mgr. Michael Kašpar, I. místostarosta města
Zástupce objednatel

(dále: ,,objednatel“)

Zhotovitel
Zastoupený společností

Sídlo
Zastoupený

Společnost BFK - GEMA ART GROUP
BFK Service a.s.

27155153
CZ 27155153
Komerční banka, a.s.
107-3509860277/0100

Společnost zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze
v oddíle B, složce 9379

IC
DIČ

Bankovní spojení
Číslo účtu

a společností
Sídlo

GEMA ART GROUP a.s.

26437741
CZ 26437741

Zastoupený
IC
DIČ

Společnost zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze
v oddíle B, složce 7114

(dále: ,,zhotovitel“)

dnešního dne uzavírají podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. v platném znění (dále
jen: „občanský zákoník“) tuto smlouvu:

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO
na realizací veřejné zakázky s názvem:

„Revitalizace areálu sv. Bartoloměje v Kolíně"



I.

1. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že mezi sebou dne 04. 12. 2017 uzavřely 
smlouvu o dílo č. objednatele 1225/2017 na realizaci veřejné zakázky s názvem
„Revitalizace areálu sv. Bartoloměje v Kolíně“.

II.

Smluvní strany se dohodly na následující změně smlouvy o dílo:

1. Posunutí termínu ukončení realizace z důvodu neočekávaných a nutných víceprací

Termíny plnění pro jednotlivé stavební objekty nově zní:

Zvonice - termín dokončení 31. 10. 2019 — posun termínu o 138 dnů

Stará škola - termín dokončení 03. 06. 2020 — posun termínu o 355 dnů

Parkán - termín dokončení 31.10. 2019 - posun termínu o 138 dnů

III.

1. V ostatních ujednáních zůstávají příslušná ustanovení smlouvy o dílo ze dne 04. 12. 2017 
beze změn.

2. Tento dodatek č. 2 tvoří se smlouvou nedílný celek.

3. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v přehledu 
nazvaném „Přehled smluv“ vedeném městem Kolín, který obsahuje údaje o smluvní 
straně, datum uzavření smlouvy, předmětu smlouvy a výše plnění. Smluvní strany 
výslovně souhlasí, že tato smlouva může být bez jakéhokoli omezení zveřejněna na 
oficiálních webových stránkách města Kolín, a to včetně všech případných příloh a 
dodatků. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za 
obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují svolení 
k jejich užití a zveřejnění bez jakýchkoli dalších podmínek.

4. Tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv) (dále jen: „registr smluv“). Smluvní strany se dohodly, že 
smlouvu v souladu s tímto zákonem uveřejní město Kolín, a to nejpozději do 30 dnů od 
podpisu smlouvy. Toto ujednání však nebrání tomu, aby smlouvu zveřejnil i smluvní 
partner města Kolína. Po uveřejnění v registru smluv obdrží smluvní partner města Kolína 
do datové schránky, v případě neexistence datové schránky e-mailem potvrzení od 
správce registru smluv. Potvrzení obsahuje metadata a je ve formátu .pdf, označeno 
uznávanou elektronickou značkou a opatřeno kvalifikovaným časovým razítkem. Smluvní 
strany se dohodly, že smluvní partner města Kolína nebude, kromě potvrzení o uveřejnění 
smlouvy v registru smluv od správce registru smluv, nijak dále o této skutečnosti 
informován.

2



5. Tento dodatek č. 2 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž dva

ohdrží objednatel a dva zhotovitel.

6. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo přečetly, s obsahem
souhlasí a na důkaz své svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.

7. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1 - Odůvodnění prodloužení termínu dokončení prací
Příloha č. 2 - Aktualizovaný harmonogram

Doložka:

Potvrzujeme ve smyslu § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,
že byly splněny podmínky pro platnost tohoto právního úkonu. Tato smlouva byla projednána
a odsouhlasena Radou města Kolína dne 17. 6. 2019, usnesení č. 1 040/26/RM/2019.

25-06- 2019

W x-v ^za objednatele u
Mgr. Michael Kašgár
místostarosta města 1.02

3



IRIS Bohemia ..o

Důvody k prodloužení termínu dokončení u jednotlivých objektů

Hlavní objekty

původní termín dokončení 17. 6. 2019 
nový termín dokončení 31. 10. 2019 dle upraveného HMG

Hlavním důvodem pro prodloužení termínu je nevyhovující stav 3 kusů okenic velikosti 
2500/3800mm který byl zjištěn po montáži vnitřního prostorového lešení. Z důvodu nevyhovujícího 

stavu nemohla být provedena pouze repase, ale okenice byly provedeny nově dle záměru 
odsouhlaseného zástupci NPÚ.

Zvonice:

Stará škola: původní termín dokončení 17. 06. 019 
nový termín dokončení 30. 4. 2020

Posun termínu dokončení je z důvodu změny v provedení střešní krytiny a fasádního pláště 
vyvolanou zástupci památkového úřadu z důvodu obnovy autenticity objektu školy, změny ve 
způsobu provádění oken dle požadavků NPÚ a dle dodatečně vydaného závazného stanoviska, a 

změna v provedení podlah způsobeného archeologickými nálezy kamenného zdivá v přízemí. 
Dalším důvodem je nevyhovující stav stávajících dřevěných konstrukcí krovu a nosných trámů 

stropu nad 2. NP zjištěný dodatečným mykologickým průzkumem po odhaleni konstrukcí.

původní termín dokončení 17. 06. 2019 
nový termín dokončení 30.10. 2019

Po odstranění náletových dřevin z hradební zdi bylo zjištěno, že se oprava kamenného zdivá, 
očištění, spárování atd. musí provést na výměře o cca 60% větší, než bylo plánováno. Z tohoto 

důvodu je nutné termín prodloužit.

Hradební zeď:

původní termín dokončení 17. 06. 2019 
nový termín dokončení 30. 4. 2020

Prodloužení termínu (finální provedení zadláždění a oprava stávající dlažby) je vyvoláno posunem 

termínu dokončení objektu Staré školy.

Parter:

Přípojky a vnítroareálové rozvody médií - silnoproudu, slaboproudu. vodovodu, kanalizace, 
nasvětlení vnějších fasád, veřejné osvětlení a přípojka NN v prostorách parteru:

původní termín dokončení 17. 06. 2019
nový termín dokončeni 30.10. 2019

Posun termínu dokončení je z důvodu archeologického průzkumu, řešeni výškové úrovně ploch 

z důvodu kosterních nálezů a dořešení finální podoby štětové dlažby.

původní termín dokončeni 17. 06. 2019 
nový termín dokončení 30. 10. 2019

Posun termínu dokončení z důvodu požadavku vlastníka sousední terasy na zamezení vstupu na 
pozemek, což vyvolalo úpravy hradební zdi u sousední terasy vč. zpracování dodatečné 
dokumentace a procesu schvalování NPÚ. Dalším důvodem byl dodatečný požadavek na provedení 

rozvodu vody pro zavlažování.

Pozn:

U objektu Kostnice zůstává v platnosti termin dokončeni 6 / 2020.

V Kolíně dne 12. 6. 2019

Parkán:

Digitálně podepsal 
Pavel Říha 

12.06.2019 07:42



HARMONOGRAM POSTUPU PRACÍ

Investor; Město Kolín
Zakázka; "Stavební úpravy v areálu národní kulturní památky Kostela sv. Bartoloměje II

měsíc zahájení dokončení

týden

den

/. stavba -1 etapa

SO 01 • Zvonice 17.4^019 31.10.2019

výroba a osazení dřevěného zákrytu elektro T211 29.4.2019 6.5.2019
provedení rozvodů el. slino a slaboproud 26.4.2018 5.6.2019
zapravení drážek vápennou maltou, drobné tmelení 
prohoz spár vápennou maltou, strženou do líce zdivá, 
utažení dřevěným hladítkem_____________________

3 2.5.2019 11.6.2019

4 14.5.2019 13.6.2019
doplnění omítek ve stejné struktuře5 17.5.2019 29.6.2019
provedení vápenného nátěru 2.7.2019 11.7.2019
výmalby7 25.7.201915.7.2019
provedení nové podlahy z prken 25.7.201915.7.2019
vyspárování kamenné dlažby 7.8.20191.8.2019
výroba a osazení dřevěných okenic10 24.4.2019 10.9.2019
repase dřevěných oken a okenic, nebo výroba replik 
oken 24.4.2019 10.9.201911
repase dřevěného ramene schodiště a dřevěného 
bednění 26.7.2019 25.9.201912

13 restaurování, nebo oprava kamenných prvků 17.4.2019 5.10.2019

14 oprava, nebo položení cihelné dlažby 8.10.2019 15.10.2019

repase kovaných prvků15 3.5.2019 18.10.2019

16 výroba, dodávka a osazení dveří 3.6.2019 18.10.2019

17 restaurátorská oprava dřevěných dveří 10.6.2019 18.10.2019
kompletace elektro, osazení svítidel a osazení
koncových prvků el. slaboproud18 10.10.2019 21.10.2019

exteriér

provedení stropu 2x desky Cetris18 27.5.2019 28.5.2019

19 provedení vnější omítky rozvodny 9.7.2019 15.7.2019

20 repase, nebo výroba ocelového zábradlí 3.9.2019 8.10.2019

21 oprava kamenných stupňů 9.10.2019 22.10.2019
kompletace elektro, osazení svítidel a osazení
koncových prvků el. slaboproud22 8.10.2019 25.10.2019

23 čistý úklid 29.10.2019 31.10.2019

SO 02 - Stará škola 2.5.2019 29.11.2019

I etapa

fasáda

stavba lešení kolem objektu1 2.5.2019 15.5.2019

střecha



demontáž a likvidace klempřských prvků___________
demontáž a likvidace střešní krytiny; odlaťování krovu; 
výměna poškozených částí krovu; zpětné zalaťování + 
volské okko

2 16.5.2019 18.5.2019

21.5.2019 21.6.2019
3

4 rozebrání komínových hlav a jejich opětovné vyzdění 21.6.2019 28.6.2019

5 oprava omítek na komínech 1.7.2019 5.7.2019

6 provedení krytiny z bobrovek vč. osazení výlezů 9.7.2019 27.8.2019

7 osazení klempířských prvků (žlaby) 28.8.2019 6.9.2019

8 provedení hromosvodu 2.9.2018 10.9.2018

fasáda

9 mechanické očistění a odspárování 14.6.2019 18.7.2019

omytí tlakovou vodou10 19.7.2019 22.7.2019

11 zpětné zaspárování 23.7.2019 23.8.2019

12 přizdění kamenného soklu 1.8.2019 27.8.2019

12 doplnění chybějících částí zdivá 23.8.2019 30.8.2019

13 provedení omítek 2.9.2019 20.9.2019

doplnění šambrán a provedení bosáží14 23.9.2019 2.10.2019

15 výměna okenních rámů 14.6.2019 13.9.2019

16 provedení nátěru 16.9.2019 26.9.2019

17 výměna provizorních okapových svodů za finální 17.9.2019 20.9.2019

svislé vedení hromosvodu po fasádě18 23.9.2019 27.9.2019

exteriér
provedení zemnícího pásku hromosvodu (výkop, 
položení, zásyp)___________________________19 3.10.2019 9.10.2019

20 zpětné vyzdění zídky vedle schodiště 10.10.2019 16.10.2019

půda

21 rozebrání prkenného záklopu 30.7.2019 6.8.2019

22 náhrada trámů/částí trámů 7.8.2019 16.8.2019

23 zpětné provedení záklopu 20.8.2019 26.8.2019

2. NP = č.m. 203 - 208

24 rozebrání podlah a kontrola trámoví (hlavně zhlaví) 27.8.2019 2.9.2019

výměna, oprava trámoví, polštářů25 3.9.2019 11.9.2019

26 rozvody instalací (silno, slabo, ut) podlaha + stěny 12.9.2019 20.9.2019

27 srovnání + případné doplnění násypů 23.9.2019 27.9.2019

půda

28 navrácení pochozí vrstvy - jíl s plevy 30.9.2019 11.10.2019

1. NP = č.m. 101, 103, 105-111

29 demontáž stávajících elektro rozvodů (mimo m.č. 105) 26.8.2019 28.8.2019

30 výkopy pro základy nových příček 10.9.2019 10.9.2019

výkopy pro rozvody instalací31 10.9.2019 10.9.2019

32 betonáž základů 11.9.2019 11.9.2019



12.9.201912.9.2019vyzdívky kanalizační šachty

19.9.201917.9.2019vyzdívky nových příček

8.10.201924.9.2019rozvody instalací - zti, ut, elektro

11.10.2019zásyp rozvodů + doplnění násypů 10.10.2019

č.m. 103

10.9.201910.9.2019výkop pro základ zděného ohniště (pece)

13.9.201911.9.2019zděný základ

20.9.201920.9.2019rozvod elektro z 2 NP

17.9.2019 15.11.2019zděné ohniště

22.11.201819.11.2018opravy omítek + pačok

26.11.2018 29.11.2018provedení nového souvrství podlah bez pochozí vrstvy

č.m. 105
doložení rozebrané části cihelné podlahy původním 
materiálem 29.11.201819.11.2018

29.11.201917.4.2019SO 03 - Kostnice

č.m. 001 - kostnice

2.7.2019 30.8.2019sejmuti novodobých výmaleb

provedení restaurátorského záměru vnitřních omítek s 
výmalbou a zpracování navrhovaného restaurátorského 
postupu vč. zákresu poškození a doplňků, návrhu 
konkrétních materiálů, technologií a pracovních postupů

16.9.20192.9.2019

16.8.201915.8.2019sekání drážek pro elektro
provedení rozvodů elektro - silnoproud - vedeno po
podlaze________________________________________
montáž rozvodů slaboproudu - vedeno po podlaze a pod 
omítkou

23.8.201920.8.2019
4

23.8.201920.8.2019

lokální opravy statických poruch a fixace omítkových 
ploch_______________________________________

13.9.20192.9.2019

15.10.201915.9.2019výmalby
29.11.2019restaurování stropní malby na plátně 10.9.2019

29.11.201917.4.2019restaurování kostěných prvků
restaurování kalvárie - p. Marie, sv. Jan Křtitel, 
podstavců soch, dřevěního štítu s nápisy, desky se
symboly,____________________________________
očištění kovových táhel, zbavení koroze a provedení 
nátěru kovářskou černí

29.11.20192.7.2019

29.11.201910.6.2020
11

29.11.201912.6.2019restaurování dřevěných oken
29.11.2019repase dřevěného překládaného stropu 2.9.201913

exteriér
provedení restaurátorského záměru vnějších omítek s 
výmalbou a zpracování navrhovaného restaurátorského 

postupu________________________________________

15.5.201917.4.2019
11

3.6.2019vysekání svislé drážky pro rozvody elekto 3.6.201912

25.7.201923.7.2019demontáž, očištění okapů13

9.8.20197.6.2019opravy vnějších omítek fasády14
vápenný nátěr, odstín dle průzkumu barevnosti 
původních omítek________________________

23.8.201916.8.2019
15

13.9.201926.7.2019výměna krytiny - předpoklad 30%16
zpětná montáž okapů 25.9.201917.9.201917



provedení nového hromosvodu vč. svodu18 26.9.2019 2.10.2019

SO 04 - Hradební zeď 2.5.2019 29.8.2019

1 Montáž stěnového lešní 2.5.2019 7.5.2019
Spárování spárovací maltou vnějších pohledových ploch 
stěn z tvárnic nebo kamene2 9.5.2019 10.6.2019
Koruná z placatých kamenů na maltu3 11.6.2019 11.7.2019

Vyzdívka opěrné cihelné stěny ve sníženém prostoru 
Repas a restaurování kamenných a zámečnických 
prvků____________________

4 12.7.2019 19.7.2019

5 22.7.2019 29.8.2019

SO 05 - Parter 14.6.2019 27.9J2019

/ etapa
Kamenné fragmenty - prvek č. 17 (K 07) - rozt - uložit v
lapidáriu nebo depozitu___________________________
novodobé kamenné žlaby - prvek č. 3 - přesun do
depozitu investora_______________________________
kamenná deska s nápisem - prvek č. 14 (K 05) - očistit,
nakonzervovat a uložit v lapidáriu__________________

chrliš - prvek č. 16 (K 06) - očistit a uložit v lapidáriu 
odvoz a restaurování kříže výšícího na zdi muzea

14.6.2019 14.6.20191

14.6.2019 14.6.20192

14.6.2019 20.6.20193

14.6.2019 20.6.2019
14.6.2019 14.6.2019

22.8.2019 27.9.20196 kamenný náhrobek - prvek č. 9 -restaurování na místě 
očištění a zpevnění povrchu zazděné patka sloupu -
prvek č. 11_____________________________________
očištění, doplnění, zpevnění hlavice pilířů brány - prvek
č. 42 - repase obou kusů_________________________
restaurování kamenného soklu - prvek č. 13 (K 04) 
krucifix na kamenném podstavci - prvek č. 15 -
restaurování na místě___________________________
lamenný podstavec pod krucifixem - prvek č. 155 - 
restaurování na místě

22.8.2019 27.9.20197

22.8.2019 27.9.20198

22.8.2019 27.9.2019

22.8.2019 27.9.201910

22.8.2019 27.9.201911
restaurování maskaronu - prvek č. 165 (K 15) 22.8.2019 27.9.2019

22.8.2019 27.9.201913 restaurování fragmentu pastoforia - prvek č. 166 (K 16)

10 02 - Přípojka kanalizace včetně areálových 
rozvodů 30.5^019

archeologický průzkum 1.11.2018 29.3.2019
výkop pro vedení přípojky - odstranění skalnatého 
podloží 1.4.2019 8.4.20191
podsyp potrubí - areálová část 8.4.2019 8.4.2019
výkop pro revizní kanalizační šachtu - Wawin Tegra 
osazení revizní kanalizační šachty - Wawin Tegra

24.4.2019 24.4.2019
26.4.2019 26.4.2019

položení potrubí - areálová část 9.4.2019 29.4.2019
zásyp potrubí hutnění - areálová část 10.4.2019 30.4.2019
rozebrání schodů a zádlažby silnice v trase přípojky 2.5.2019 6.5.2019
výkop pro vedení přípojky 5.5.2019 8.5.2019
provedení jádrového navrtání stávající betonové šachty 9.5.2019 9.5.2019
podsyp potrubí - uliční část 9.5.2019 10.5.2019

11 položení potrubí - uliční část 10.5.2019 12.5.2019
zásyp potrubí hutnění 13.5.2019 19.5.2019
zpětné položení schodů a zadláždění (silnice + u kostela 
vč zadlažďovacího poklopu šachty) 20.5.2019 30.5.201913

lO 01 - Přípojka vody včetně areálových 
rozvodů 1.4.2019 30.5.2019

archeologický průzkum 1.11.2018 29.3.2019
výkop pro vedení přípojky - odstranění skalnatého 
podloží_____________________ 1.4.2019 8.4.20191

k



podsyp potrubí - areálová část2 8.4.2019 8.4.2019
3 výkop pro šachtu 24.4.2019 24.4.2019
4 osazení vodoměrné šachty 26.4.2019 26.4.2019

položení potrubí - areálová část5 9.4.2019 29.4.2019
6 zásyp potrubí hutnění - areálová část 10.4.2019 30.4.2019

rozebrání schodů a zádlažby silnice v trase přípojky7 2.5.2019 6.5.2019
8 výkop pro vedení přípojky 5.5.2019 8.5.2019

9 2.5.2019 3.5.2019provedení zemní soupravy (navrtávka, uliční poklop, ...)
podsyp potrubí - uliční část10 9.5.2019 10.5.2019

11 položení HDPE hadice - uliční část 10.5.2019 12.5.2019
12 zásyp hadice a obsyp šachty vč. hutnění 13.5.2019 19.5.2019

zpětné položení schodů a zadláždění (silnice + u kostela 
vč zadlažďovacího poklopu šachty)

13 20.5.2019 30.5.2019

2.5^019 31.5^019IQ 05 - Přípojka NN včetné areálových rozvodů
rozebrání dlažeb v nových trasách kabeláže1 2.5.2019 7.5.2019
výkop pro nové rozvody2 9.5.2019 11.5.2019
nové kabelové rozvody3 10.5.2019 15.5.2019
zásyp rozvodů vč. hutnění 15.5.2019 17.5.2019

5 zadláždění 20.5.2019 31.5.2019
10 03 - Přípojka slaboproudu včetně areálových 
návodů 1.4^019 30.5.2019

archeologický průzkum0 1.11.2018 29.3.2019
výkop pro vedení přípojky - odstranění skalnatého 
podloží____________________________________ 1.4.2019 8.4.20191
podsyp chráničky - areálová část2 8.4.2019 8.4.2019

3 položení chráničky - areálová část 9.4.2019 29.4.2019
4 uložení zemních krabic - 2ks 25.4.2019 26.4.2019
5 zásyp chráničky hutnění - areálová část 10.4.2019 30.4.2019

rozebrání štětové dlažby, schodů a zádlažby silnice v 
trase přípojky_________________________________ 2.5.2019 7.5.20196

7 výkop pro vedení chráničky 5.5.2019 8.5.2019
podsyp chráničky - uliční část8 9.5.2019 10.5.2019
napojení se na vedení v ulici Brandlova9 9.5.2019 9.5.2019

10 položení chráničky - uliční část 10.5.2019 12.5.2019
11 zásyp vč. hutnění 13.5.2019 19.5.2019
12 zpětné zadláždění a osazení schodišť 20.5.2019 30.5.2019

10 04 - Nasvétlení vnějších fasád včetně 
areálových rozvodů u Staré školy______ 17.5.2019 28.6.2019

archeologický průzkum0 1.11.2018 29.3.2019
výkop pro nové rozvody1 22.5.201916.5.2019
nové kabelové rozvody2 20.5.2019 24.5.2019
zásyp rozvodů vč. hutnění3 22.5.2019 31.5.2019
10 06 - Veřejně osvětlení včetně areálových 
rozvodů 13.5J2019 7.6.2019

archeologický průzkum0 1.11.2018 29.3.2019

1.4.2019 8.4.2019výkop pro nové rozvody - odstranění skalnatého podloží 
nové kabelové rozvody vytažené ze stávající lampy VO 
u zvonice

1

9.4.2019 29.4.20192
zásyp rozvodů vč. hutnění3 10.4.2019 30.4.2019
vysekání spáry v kamenné zdi pro vedení k nástěným 
lampám - trasu odsouhlasit s NPÚ________________ 2.5.2019 10.5.20194
osadit zemní krabici na rohu školy a hradební zdi5 13.5.2019 14.5.2019
zaspárování kabelů v kamenné zdi6 3.6.2019 7.6.2019

II. stavba



F

SO 01 Parkán 1.4.2019 30.10.2019
1 17.4.2019 18.4.2019osazení repasovaných oken zahradního domku

provedení obrubníků kolem mlátových ploch a u
bilinkových záhonů______________________________
provedení rozvodů silnoproud - z muzea do zahradního 
domku, rozvodů slaboproud, veřejné osvětlení, 
nasvětlení fasád a dešťovou kanalizaci

1.4.2019 31.5.20192

3 21.5.2019 31.5.2019

zásyp výkopů 4.6.2019 11.6.2019
provedení vnějších omítek zahradního domku5 11.6.2019 21.6.2019
provedení podlahy v zahradním domku s využitím co 
nejvíce původních cihel________________________

6 27.6.2018 18.7.2018

dozdít kamennou ohradní zeď na různých místech do 
různých úrovní - dle výkresu, Charakter a skladba dle 
původního (materiál druhotně použitý nebo z místních 
zdrojů), vyspárovat vápennou maltou s trassem ve 
hmotě probarvenou (vzorkovat), neznečistit kameny

7 23.5.2019 18.7.2019

postupná oprava vnějšícho povrchu stávajících 
kamenných zdí

8 6.6.2019 18.7.2019

vyzdít 2 nové schodiště z CPP překonávající tuto zídku -
cihly nastojato - detail 2___________________________
provedení uprav zatravněný ploch rotavátorem do hl. 
100-150 mm, vyčištění plochy od kamenů apod,
rozprostření ornice a urovnání povrchu_______________
výkop a osazení sloupků plaňkověho plotu nedle 
zahradního domku T 01

9 10.7.2019 19.7.2019

10 22.7.2019 30.8.2019

11 12.8.2019 19.8.2019

12 provedení podlahy venkovní plochy zahradního domku 19.8.2019 26.8.2019

provedení podlahy rampy k průchodu zdí (vedle 
zahradního domku)_______________________

13 23.8.2019 26.8.2019

provedení podlahy a rampy u Muzea 29.8.2019 6.9.2019
výsadba nových stromů, keřů, vinice, bilinkové zahrady 
růžová zahrady, zatravnění, atd.
Pozor, někde zatravněna koruna opěrné zídky

15 2.9.2019 30.9.2019

provedení mlatů 1.10.2019 21.10.2019
osazení lampy veřejného osvětlení -10 03 - Veřejné 
osvětlení

17 22.10.2019 25.10.2019

osazení světla nasvětlení fasád -10 04 - Nasvětlení
18 22.10.2019 25.10.2019vnějších fasád

osazení mobiliáře 21.10.2019 25.10.2019
osazení ocelových vrátek D 02 - umístěná na západě
parkánu na schodišti_____________________________
osazení plaňkového plotu nedle zahradního domku T 01 
- sloupky do betonových patek_______________

20 25.10.2019 25.10.2019

21 23.10.2019 30.10.2019

SO 02 - Suterén muzea 17.4.2019 30.10.2019

1 osekání stávajících omítek, očistění zdivá 17.4.2019 27.4.2019

29.4.2019 24.5.20192 provedení nových omítek

29.4.2019 24.5.20193 opravy stávajících omítek

27.5.2019 28.5.20194 výkopy pro základy a vedení instalací vč. šachty

27.5.2019 28.5.20195 vstup do parkánu - výkop provedení vzt

13.6.2019betonáž základů pro nové příčky 14.6.20196

17.6.2019vyzdění kanalizační šachty 19.6.20197

20.6.2019 27.6.20198 vyzdění příček



3.7.2019 16.7.2019provést rozvody instalací - zti, elektro, ut, vzt9
vstup do parkánu - vzt rozvod vč. vyústění 3m nad 
terénem 17.7.2019 18.7.201910

návoz podkladních vrstev podlah11 19.7.2019 1.8.2019
vstup do parkánu - podlahové souvrství nové cihelné 
mrazuvzdorné dlažby__________________________ 2.8.2019 16.8.201912

osazení kovových předstěn13 19.8.2019 23.8.2019

26.8.2019 27.8.2019osadit radiátory13

26.8.2019 30.8.2019vedlejší vrata - doplnit omítaný portál14

2.9.2019 6.9.2019výmalba15
provedení cihlových podlah z nových cihel vč. osazení 
poklopu šachty________________________________ 5.9.2019 10.9.201916

11.9.2019 12.9.2019vstup do parkánu - osadit vstupní dveře17

16.9.2019 20.9.2019nahradit oboje vrata novými18

23.9.2019 27.9.2019osadit dřevěnou kci skladu19

23.9.2019 27.9.2019osazení ocelových wc dveří20

30.9.2019 15.10.2019Kompletace21

1.8.2019 30.10.201922 restaurovat kamenný portál vstupních vrat

IQ 02 - Přípojka kanalizace 11.6.2019 10.7.2019

11.6.2019 12.6.2019rozebrání dlažeb v nové trase přípojky a nové šachty1

13.6.2019 18.6.20192 výkop pro přípojku a novou šachtu

19.6.2019 19.6.20193 navrtání stávajícího uličního kanalizačního řadu

20.6.2019 22.6.20194 pokládka potrubí KG - SN4

21.6.2019 26.6.20195 vyzdění šachty z betonových cihel

27.6.2019 29.6.20196 zásyp přípojky a obsyp šachty vč. hutnění

2.7.2019 10.7.20197 zpětně zadláždění komunikací

iO 03 - Veřejné osvětlení 11.6.2019 10.7.2019

11.6.2019 14.6.20191 výkop v trasách nových kabelových rozvodů
výkop pro základy nových svítidel i pro nové zemní 
krabice 14.6.2019 15.6.20192
průraz/odvrt pod hradební zdí - napojení ze zemní
krabice Stavba-IO 06_________________________
položení kabelových rozvodů vč. případných dalších 
průvrtů________________________________

18.6.2019 18.6.20193

19.6.2019 22.6.20194

osazení zemní krabice u Muzea5 22.6.2019 22.6.2019

6 betonáž základů pro svítidla 25.6.2019 26.6.2019

7 osazení rozvaděče v Suterénu Muzea 27.6.2019 28.6.2019

8 zásyp kabelů vč. hutnění (mimo základů pro svítidla) 29.6.2019 10.7.2019

IQ 04 - Nasvžtlení vnějších fasád 11.6.2019 3.7.2019
1 demontáž stávajících svítidel 11.6.2019 11.6.2019

výkop pro nové rozvody a základy nových svítidel 
(parkán) 12.6.2019 21.6.20192

3 betonáž základů pro svítidla (parkán) 24.6.2019 27.6.2019
průraz/průvrt hradební zdí4 27.6.2019 27.6.2019
vysekání spař pro vedení kabeláže hradební zdí - k 
poslednímu svítidlu nad průchodem zdí__________ 28.6.2019 28.6.20195

6 nové kabelové rozvody 27.6.2019 12.7.2019
7 výměna části kabeláže na střeše fary/m uze 10.6.2019 20.6.2019



Ě I 20.6.2019osazení nových svítidel na střeše fary/muzea 3.7.2019

/■ stavba - II etapa

měsíc zahájení dokončení

týden

den

I stavba

SO 02 - Stará škola 6.1^020 3.6.2020
II etapa

1. NP = č.m. 101, 103, 105-111
rozvody vzt1 6.1.2020 10.1.2020

provedení nových omítek2 7.1.2020 17.1.2020
opravy stávajících omítek|3 15.1.2020 7.2.2020
osazení nových truhlářských prvků - dveřní rámy4 27.1.2020 10.2.2020

vápenný pačok5 20.1.2020 18.2.2020
repas truhlářských a zámečnických prvků6 18.2.2020 3.3.2020

2. NP = č.m. 203 - 208
opravy omítek + vápenný pačok7 10.2.2020 22.1.2020
osazení nových truhlářských prvků - dveřní rámy8 10.2.2020 14.2.2020
repas truhlářských prvků9 17.2.2020 28.2.2020

položení dřevěných podlah - nepřebruSovat10 2.3.2020 13.3.2020

č.m. 202
repas schodiště11 25.2.2020 25.3.2020

č.m. 109 a část 111
podsyp podlahy12 9.1.2020 9.1.2020

č.m. 108
podsyp podlahy13 9.1.2020 9.1.2020

č.m. 108, 109, 110
heraklitové předstěny na dřevěných roštech14 26.2.2020 28.2.2020

omítnutí heraklitu + pačok15 2.3.2020 13.3.2020

č.m. 102, 103, 106, 107, 108, 111
provedení cihelných/cihlových podlah16 25.3.2020 3.4.2020

č.m. 108, 109, 110
keramické obklady17 8.4.2020 10.4.2020

č.m. 109 a část 111
položení keramické dlažby18 13.4.2020 17.4.2020

1NP a2NP = č.m. 101 - 208
provedení výmaleb19 1.4.2020 20.4.2020

č.m. 110
montáž elektrokotle20 15.4.2020 17.4.2020

2NP = č.m. 101 ■ 208
osazení topných těles21 21.4.2020 24.4.2020

montáž truhlářských a zámečnických prvků 24.4.202022 6.5.2020

přebroušení prkenných podlah + povrchová úprava 4.5.2020 8.5.202023

24 ošetření cihelných a cihlových dlažeb 11.5.2020 15.5.2020
montáž koncových prvků elektro25 18.5.2020 25.5.2020

montáž zařizovacích předmětů zti26 20.5.2020 25.5.2020

osadit mobiliář27 26.5.2020 29.5.2020

exteriér



r předláždění kamenně terasy28 18.5.2020 22.5.2020

repas schodiště29 25.5.2020 3.6.2020

SO 03 - Kostnice 29.5.20201.1.2020
č.m. 001, 101
restaurování kostěných prvků1 1.1.2020 15.2.2020
demontáž lešení2 15.2.2020 20.2.2020

1.1.2020 30.3.20203 restaurování a zpětné složení kostěných pylonů F1, F2 
restaurování kalvárie - p. Marie, sv. Jan Křtitel, 
podstavců soch, dřevěního štítu s nápisy, desky se 
symboly,______________________________________

1.1.2020 15.4.2020
4

restaurování kamenných stupňů vč - odstranění 
betonové části schodu 30.3.2020 15.4.20205

6 restaurování kamenného ostění 30.3.2020 15.4.2020
7 restaurování náhrobní desky na stěně kostnice 30.3.2020 17.4.2020

8 restaurování kamenného ostění 30.3.2020 17.4.2020
kompletace slaboproudu9 20.4.2020 30.4.2020

10 kompletace včetně osazení věčného světla VI 30.4.2020 6.5.2020
11 restaurování vstupních dveří 30.3.2020 6.5.2020

montáž původní cihelné čtvercové dlažby na vápennou 
maltu - tl. cca lOOmm 6.5.2020 20.5.202012

13 osazení koncových prvků slaboproudu 20.5.2020 28.5.2020

SO 05 - Parter
II etapa 1.3.2020 17.6.2020
repase vjezdové mřížové brány ve zdi mezi kostelem a
školou - prvek č. 10_____________________________
oprav mřížové brány mezi kostelem a muzeem - prvek

2.3.2020 16.3.20201

2.3.2020 16.3.20202 č. 1

demontovat vjezdovou mřížovou bránu mezi kostelem a 
zvonicí - dát do depozitu investora - prvek č. 24_______

2.3.2020 16.3.2020
3

4 strhnutí terénu na požadovanou úroveň 5.3.2020 3.4.2020
5 výsadba nového stromu před školou - třešeň 6.4.2020 8.4.2020

6 výsadba křovisek před školou 6.4.2020 8.4.2020
7 provedení souvrství pod dlažbu 18.3.2020 9.4.2020

8 osadit osvětlovací lamppy 9.4.2020 10.4.2020
9 osazení mříže kolem stromu 9.4.2020 10.4.2020

provedení stupňů a dlažby kolem kříže na kamenném
podstavci______________________________________
provedení dlažby před západním vstupem do kostela -
do prosívky 40 mm______________________________
Přezdění opěrné zídky na hranici chodníku přiléhající k 

muzeu

13.4.2020 17.4.202010

18.4.2020 24.4.202011

6.4.2020 30.4.202012

provedení štětové dlažby do prosívky13 1.4.2020 6.5.2020
14 zpětné osazení zrepasovaných brán 4.5.2020 14.5.2020

repase kamenných sloupků zábradlí, kamenné desky 
koruny zdi před kostelem, kamenných schodů ve zdi 
před kostelem sever

1.4.2020 17.5.2020
15

repase ocelového zábradlí (kolejnic) před kostelem
sever včetně doplnění___________________________
rozebrání části schodiště z chodníku na plochu před
kostelem a provedeni rampy_____________________
postupné rozebrání stávající dlažby na severní straně 
kostela - zdokumentovat přesné umístění a provedení 
lilií, a následné opětovné zadláždění_______________

6.5.2020 22.5.202016

6.5.2020 27.5.202017

13.4.2020 12.6.2020
18



19 vkládání kamených desek pod chrliče z kostela 3.6.2020 14.6.2020

IQ 04 - Nasvétiení vnějších fasád 10.5^020 10.6.2020
1 osazení nových svítidel 11.5.2020 10.6.2020

IQ 06 - Veřejné ogvétlení 10.5.2020 10.6.2020
1 osazení nástěnných lamp 1.6.2020 10.6.2020


